
Uchwała Nr XXVII/317/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 marca 2004 r. 
 
 
 
 
W sprawie: przystąpienia do opracowania uproszczonego, lokalnego programu rewitalizacji  

nowosądeckiej starówki, który to program jest koniecznym załącznikiem 
wymaganym w procesie oceny wniosków o finansowanie w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
RADA MIASTA Nowego Sącza postanawia: 

 
§ 1. 

 
Przystąpić do opracowania uproszczonego, lokalnego programu rewitalizacji, zawierającego 
następujące elementy: 

1. Zasięg terytorialny rewitalizowanego obszaru, 
2. Planowane działania na rewitalizowanym obszarze, 
3. Planowane wskaźniki produktów, rezultatów i oddziaływania, 
4. Plan finansowy, 
5. System okresowej aktualizacji we współpracy z lokalnymi partnerami społeczno-

gospodarczymi, 
6. Sposoby monitorowania, oceny i komunikacji społecznej. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Nowego Sącza 
(-) Robert Sobol 

 


